
25tes Bavarian 24h
4ter Lauf zur ADAC German Team Championship 2024

Wackersdorf 13.-15.09.2024

Ergebnis Zeittraining
Pos. St.Nr. Name Klasse Beste Zeit. Diff. Chassis Ort

1 23 EuroRacing Trophy 1:15.288 Mach1 Aachen

2 83 SBS Fahrzeugtechnik Cup 1:15.309 0.021 Tony Püttlingen

3 5 ATW Racing GTC 1:15.339 0.051 FA Reichartshausen

4 22 Honda Spirit GTC 1:15.355 0.067 Tony Rodenbach

5 44 Kurtz & Paffrath Motorsport GTC 1:15.628 0.340 Mach1 Unterlichtinghagen

6 75 Cool Runnings GTC 1:15.704 0.416 birel ART Pforzheim

7 34 MSC Oberflockenbach GTC 1:16.038 0.750 Tony Oberflockenbach

8 50 Cinquanta Corse by ACV GTC 1:16.086 0.798 Tony Langenselbold

9 69 Racoon Racing GTC 1:16.494 1.206 Tony Kassel

10 175 Cool Runnings Trophy 1:16.521 1.233 birel ART Pforzheim

11 70 PRS Berlin e.V. im ADAC Cup 1:16.587 1.299 Tony Berlin

12 153 ZAP GTC 1:16.637 1.349 Tony Pansfelde

13 24 EuroRacing Cup 1:16.660 1.372 Mach1 Aachen

14 53 ASL Racing Cup 1:16.789 1.501 birel ART Ellwangen

15 89 KSR Kollektiv Seidel Racing Trophy 1:16.964 1.676 Tony Illerrieden

16 20 GCD Bosch GTC Team GTC 1:17.046 1.758 Tony Bamberg

17 91 Kartbahn.de Racing Trophy 1:17.201 1.913 Mach1 Bad Rappenau

18 52 FaF Racing Trophy 1:17.428 2.140 Tony Thüringen

19 33 MSC Oberflockenbach Trophy 1:17.612 2.324 Tony Oberflockenbach

20 168 Kart-Club-TrierJunioren Cup 1:17.874 2.586 Tony Trier

21 15 ADAC Junior-Team Südbayern GTC 1:17.969 2.681 Tony München

22 92 Kartbahn.de Racing Cup 1:18.032 2.744 Mach1 Bad Rappenau

23 152 ZAP Trophy 1:18.364 3.076 EOS Pansfelde

24 16 ADAC Junior-Team Südbayern GTC 1:18.705 3.417 Tony München

25 74 MAGNA Racing Cup 1:18.792 3.504 Tony München

26 68 SolidBam Racing Team by ABR Cup 1:18.809 3.521 TB Bad Camberg

27 67 SolidBam Racing Team Trophy 1:18.897 3.609 Tony Bad Camberg

28 216 MSC Stuttgart Stammheim Cup 1:19.060 3.772 Tony Stuttgart

29 73 MAGNA Racing Cup 1:21.763 6.475 Tony München

Top 12 Qualifying 

Pos. St.Nr. Name Klasse Beste Zeit. Diff. Chassis Ort

1 22 Honda Spirit GTC 1:14.792 Tony Rodenbach

2 44 Kurtz & Paffrath Motorsport GTC 1:15.001 0.209 Mach1 Unterlichtinghagen

3 23 EuroRacing Trophy 1:15.080 0.288 Mach1 Aachen

4 83 SBS Fahrzeugtechnik Cup 1:15.167 0.375 Tony Püttlingen

5 34 MSC Oberflockenbach GTC 1:15.219 0.427 Tony Oberflockenbach

6 5 ATW Racing GTC 1:15.248 0.456 FA Reichartshausen

7 75 Cool Runnings GTC 1:15.484 0.692 birel ART Pforzheim

8 70 PRS Berlin e.V. im ADAC Cup 1:16.418 1.626 Tony Berlin

9 153 ZAP GTC 1:16.723 1.931 Tony Pansfelde

10 175 Cool Runnings Trophy 1:16.880 2.088 birel ART Pforzheim

11 69 Racoon Racing GTC 1:17.336 2.544 Tony Kassel
12 50 Cinquanta Corse by ACV GTC 1:17.535 2.743 Tony Langenselbold
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25tes Bavarian 24h
4ter Lauf zur ADAC German Team Championship 2024

Wackersdorf 13.-15.09.2024

3h Junior Trophy
Platz Nr. Team Rd. Beste Zeit

1 168 Kart-Club-TrierJunioren 154 59.969

2 16 ADAC Junior-Team Südbayern 154 59.552

3 23 EuroRacing 153 58.537

4 24 EuroRacing 153 59.282

5 33 MSC Oberflockenbach 142 58.757

6 70 PRS Berlin e.V. im ADAC 138 1:00.189

3h Masters
Platz Nr. Team Rd. Beste Zeit

1 175 Cool Runnings 155 59.434

2* 83 SBS Fahrzeugtechnik 153 58.825

3 68 SolidBam Racing Team by ABR 152 59.756

4 73 MAGNA Racing 148 59.539

5 74 MAGNA Racing 139 1:00.100
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(*=außerhalb der Punktwertung)

25tes Bavarian 24h
4ter Lauf zur ADAC German Team Championship 2024

Wackersdorf 13.-15.09.2024

Ergebnis nach 24h

Pos. St.Nr. Name Klasse Runden Abstand Beste Zeit. Chassis Nat.-Ort

1 22 Honda Spirit GTC 1390 57.956 Tony Rodenbach

2 44 Kurtz & Paffrath Motorsport GTC 1389 1 Runde 58.059 Mach1 Unterlichtinghagen

3 153 ZAP GTC 1386 4 Runden 58.003 Tony Pansfelde

4 15 ADAC Junior-Team Südbayern GTC 1377 13 Runden 58.522 Tony München

5 50 Cinquanta Corse by ACV GTC 1377 13 Runden 57.938 Tony Langenselbold

6 5 ATW Racing GTC 1376 14 Runden 58.543 FA Reichartshausen

7 75 Cool Runnings GTC 1375 15 Runden 58.750 birel ART Pforzheim

8 53 ASL Racing Cup 1373 17 Runden 58.540 birel ART Ellwangen

9 20 GCD Bosch GTC Team GTC 1369 21 Runden 58.440 Tony Bamberg

10 23 EuroRacing Trophy 1369 21 Runden 58.514 Mach1 Aachen

11 67 SolidBam Racing Team Trophy 1368 22 Runden 58.416 Tony Bad Camberg

12 89 KSR Kollektiv Seidel Racing Trophy 1365 25 Runden 58.380 Tony Illerrieden

13 152 ZAP Trophy 1364 26 Runden 58.834 EOS Pansfelde

14 68 SolidBam Racing Team by ABR Cup 1342 48 Runden 59.163 TB Bad Camberg

15 69 Racoon Racing GTC 1337 53 Runden 58.064 Tony Kassel

16 52 FaF Racing Trophy 1337 53 Runden 58.480 Tony Thüringen

17 91 Kartbahn.de Racing Trophy 1330 60 Runden 58.287 Mach1 Bad Rappenau

18 73 MAGNA Racing Cup 1320 70 Runden 59.409 Tony München

19 92 Kartbahn.de Racing Cup 1318 72 Runden 58.826 Mach1 Bad Rappenau

20 70 PRS Berlin e.V. im ADAC Cup 1313 77 Runden 58.774 Tony Berlin

21 216 MSC Stuttgart Stammheim Cup 1301 89 Runden 58.711 Tony Stuttgart

22 24 EuroRacing Cup 1292 98 Runden 59.282 Mach1 Aachen

23 168 Kart-Club-TrierJunioren Cup 1290 100 Runden 59.201 Tony Trier

24 33 MSC Oberflockenbach Trophy 1264 126 Runden 58.631 Tony Oberflockenbach

25 34 MSC Oberflockenbach GTC 1164 226 Runden 58.239 Tony Oberflockenbach
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25tes Bavarian 24h
4ter Lauf zur ADAC German Team Championship 2024

Wackersdorf 13.-15.09.2024

Ergebnis 24h ADAC Trophy

Pos. St.Nr. Name Runden Beste Zeit.

1 23 EuroRacing 1369 58.514

2 67 SolidBam Racing Team 1368 58.416

3 89 KSR Kollektiv Seidel Racing 1365 58.380

4 152 ZAP 1364 58.834

5 52 FaF Racing 1337 58.480

6 91 Kartbahn.de Racing 1330 58.287

7 33 MSC Oberflockenbach 1264 58.631

25tes Bavarian 24h
4ter Lauf zur ADAC German Team Championship 2024

Wackersdorf 13.-15.09.2024

Ergebnis 24h BEBA-Cup

Pos. St.Nr. Name Runden Beste Zeit.

1 53 ASL Racing 1373 58.540

2 68 SolidBam Racing Team by ABR 1342 59.163

3 73 MAGNA Racing 1320 59.409

4 92 Kartbahn.de Racing 1318 58.826

5 70 PRS Berlin e.V. im ADAC 1313 58.774

6 216 MSC Stuttgart Stammheim 1301 58.711

7 24 EuroRacing 1292 59.282

8 168 Kart-Club-TrierJunioren 1290 59.201
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25tes Bavarian 24h
4ter Lauf zur ADAC German Team Championship 2024

Wackersdorf 13.-15.09.2024

Ergebnis 6h Sonderwertung

Pos. St.Nr. Name Klasse Runden Diff. Beste Zeit.

1 34 MSC Oberflockenbach GTC 354 58.239

2 44 Kurtz & Paffrath Motorsport GTC 352 2 Runden 58.407

3 153 ZAP GTC 352 2 Runden 58.299

4 22 Honda Spirit GTC 350 4 Runden 58.290

5 20 GCD Bosch GTC Team GTC 350 4 Runden 58.440

6 50 Cinquanta Corse by ACV GTC 350 4 Runden 58.653

7 15 ADAC Junior-Team Südbayern GTC 349 5 Runden 59.057

8 53 ASL Racing Cup 349 5 Runden 58.540

9 33 MSC Oberflockenbach Trophy 348 6 Runden 58.759

10 75 Cool Runnings GTC 348 6 Runden 59.151

11 92 Kartbahn.de Racing Cup 347 7 Runden 58.994

12 23 EuroRacing Trophy 347 7 Runden 58.514

13 67 SolidBam Racing Team Trophy 347 7 Runden 58.416

14 89 KSR Kollektiv Seidel Racing Trophy 347 7 Runden 58.752

15 152 ZAP Trophy 346 8 Runden 58.929

16 5 ATW Racing GTC 343 11 Runden 58.950

17 91 Kartbahn.de Racing Trophy 343 11 Runden 58.697

18 69 Racoon Racing GTC 343 11 Runden 58.691

19 68 SolidBam Racing Team by ABR Cup 340 14 Runden 59.411

20 52 FaF Racing Trophy 332 22 Runden 58.712

21 73 MAGNA Racing Cup 331 23 Runden 1:00.041

22 70 PRS Berlin e.V. im ADAC Cup 328 26 Runden 59.601

23 168 Kart-Club-TrierJunioren Cup 325 29 Runden 59.201

24 216 MSC Stuttgart Stammheim Cup 320 34 Runden 59.358

25 24 EuroRacing Cup 312 42 Runden 59.472

Ergebnis 6h Sonderwertung -ADAC Trophy-

Pos. St.Nr. Name Runden Beste Zeit.

1 33 MSC Oberflockenbach 348 58.759

2 23 EuroRacing 347 58.514

3 67 SolidBam Racing Team 347 58.416

4 89 KSR Kollektiv Seidel Racing 347 58.752

5 152 ZAP 346 58.929

6 91 Kartbahn.de Racing 343 58.697

7 52 FaF Racing 332 58.712

Ergebnis 6h Sonderwertung -BEBA Cup-

Pos. St.Nr. Name Runden Beste Zeit.

1 53 ASL Racing 349 58.540

2 92 Kartbahn.de Racing 347 58.994

3 68 SolidBam Racing Team by ABR 340 59.411

4 73 MAGNA Racing 331 1:00.041

5 70 PRS Berlin e.V. im ADAC 328 59.601

6 168 Kart-Club-TrierJunioren 325 59.201

7 216 MSC Stuttgart Stammheim 320 59.358

8 24 EuroRacing 312 59.472
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25tes Bavarian 24h

Schnellste Rennrunden

Pos. St.Nr. Name Klasse Beste Zeit. in Rd.

1 50 Cinquanta Corse by ACV GTC 57.938 123

2 22 Honda Spirit GTC 57.956 149

3 153 ZAP GTC 58.003 189

4 44 Kurtz & Paffrath Motorsport GTC 58.059 121

5 69 Racoon Racing GTC 58.064 193

6 34 MSC Oberflockenbach GTC 58.239 855

7 91 Kartbahn.de Racing Trophy 58.287 464

8 89 KSR Kollektiv Seidel Racing Trophy 58.380 446

9 67 SolidBam Racing Team Trophy 58.416 1187

10 20 GCD Bosch GTC Team GTC 58.440 1188

11 52 FaF Racing Trophy 58.480 288

12 23 EuroRacing Trophy 58.514 1183

13 15 ADAC Junior-Team Südbayern GTC 58.522 110

14 53 ASL Racing Cup 58.540 1237

15 5 ATW Racing GTC 58.543 142

16 33 MSC Oberflockenbach Trophy 58.631 240

17 16 ADAC Junior-Team Südbayern GTC 58.704 276

18 216 MSC Stuttgart Stammheim Cup 58.711 439

19 75 Cool Runnings GTC 58.750 298

20 70 PRS Berlin e.V. im ADAC Cup 58.774 182

21 83 SBS Fahrzeugtechnik Cup 58.825 116

22 92 Kartbahn.de Racing Cup 58.826 710

23 152 ZAP Trophy 58.834 245

24 68 SolidBam Racing Team by ABR Cup 59.163 374

25 168 Kart-Club-TrierJunioren Cup 59.201 1056

26 24 EuroRacing Cup 59.282 133

27 73 MAGNA Racing Cup 59.409 207

28 175 Cool Runnings Trophy 59.434 118

29 74 MAGNA Racing Cup 1:00.100 94
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